
Uchwała Nr XII/125/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 czerwca 1995 r. 

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pw.  

Św. Rodziny - nieruchomości niezabudowanej stanowiącej mienie komunalne  

położonej w Szczecinie przy ul. Abrahama. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 i 8, art. 

38 ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z dnia 29 kwietnia 1985 r. 

(Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami), art. 42, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. o stosunku Państwo do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol skiej (Dz. 

U. Nr 29 poz. 154 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się nieruchomość niezabudowaną położoną w Szczecinie przy ul. Abrahama 

oznaczoną na mapie ewidencyjnej gruntu jako działka 288/3 w obrębie 196 Dąbie o pow. 

2432 m2 do oddania w wieczyste użytkowanie na 99 lat - Parafii Rzymsko-Katolickiej pod 

wezwaniem Św. Rodziny w Szczecinie ul. Klonowa 16 z przeznaczeniem pod budowę 

obiektu sakralnego tj. - Kaplicy z biurem parafialnym i częścią mieszkalną. 

§ 2. 

Cenę gruntu, o którym mowa w § 1, ustala się w wysokości 14.348,80 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


